500	ml 9 9 JP R$	6,40 R$	57,60 26/Nov 3-dez.

69 Soro	Glicosado	5%	-	500	ML Bolsa	de
500	ml 60 60 JP R$	7,80 R$	468,00 26/Nov 3-dez.

70 Touca	Descartável
Sanfonada

Pacote
com	100
unidades

3 3 SKY R$	14,90 R$	44,70 26/Nov 3-dez.

TOTAL	GLOBAL	DA	PROPOSTA
R$	37.899,92	(trinta	e	sete	mil
oitocentos	e	noventa	e	nove	reais
e	noventa	e	dois	centavos)

Prazo	de	entrega	em	Rio	Bonito	do	Iguaçu/PR:	Até	26/11/2025.

Local	de	Entrega:	UBS	Rio	Bonito	do	Iguaçu,	Rua	Guarapuava,	nº	13	,	Centro.	Rio	Bonito	do	Iguaçu	-	PR,	CEP	85.340-000,
CNPJ	95.587.770/0001-99

Prazo	de	entrega	em	Pindamonhangaba:

[...]

Cada	nota	fiscal	deve	conter	OBRIGATORIAMENTE	no	campo	"Informações	Complementares"	ou	"Observações":

O	nome	da	iniciativa	(emergência	sanitária	Rio	Bonito/PPD	Pindamonhangaba);
O	número	desta	Ordem	de	Fornecimento.

4. VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO
4.1. O	 valor	 total	 deste	 instrumento	 é	 de	R$	37.899,92	 (trinta	 e	 sete	mil	 oitocentos	 e	 noventa	 e	 nove	 reais	 e
noventa	e	dois	centavos)	e	correrão	à	conta	do	Orçamento	da	AgSUS,	conforme	programação	e	destinação	pela	Unidade	de